РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря  2022 года                       № 163                       п. Новосуховый
О внесении изменений в постановление 

№167 от  29 декабря  2021 года

«Об утверждении Плана реализации 

муниципальной программы  Суховского  
сельского поселения «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности на водных объектах » на 2022 год
В соответствии с Распоряжением  Администрации Суховского сельского поселения от 26.12.2021г. №49/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Суховского сельского поселения, постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28.12.2018года №148 «Об утверждении муниципальной программы Суховского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №167 от 29.12.2021 года «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы  Суховского  сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах » на 2022 год» изложив приложение к постановлению в новой редакции   согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации 

Суховского сельского поселения                                          С. Ю. Карасев
Приложение 

                                                                                                                                                     к постановлению Администрации 

Суховского сельского поселения 

от  26.12.2022 № 163
План 

реализации муниципальной  программы Суховского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, (участник, ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок    
реализации 

	Объем расходов (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное  мероприятие

«Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на организацию и осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселений в части содержания специалиста»   
	Администрация Суховского сельского поселения
	повысить безопасность населения и защищенность критически важных объектов от угроз пожаров
	с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.
	6,7
	0,0
	6,7
	0,0

	1.1
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на организацию и осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселений в части содержания специалиста
	Ведущий специалист Нетребский С.С.
	повысить безопасность населения и защищенность критически важных объектов от угроз пожаров
	с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.
	6,7
	0,0
	6,7
	0,0

	2.
	Основное мероприятие «Расходы на обеспечение пожарной безопасности на территории поселения»
	Администрация Суховского сельского поселения
	повышение уровня пожаротушения
	с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2.1
	Расходы на обеспечение пожарной безопасности на территории поселения
	Ведущий специалист Нетребский С.С.
	повышение уровня пожаротушения
	с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	
	Контрольное событие программы
	Администрация Суховского сельского поселения
	повысить безопасность населения и защищенность критически важных объектов от угроз пожаров
	31.12.2022
	Х
	Х
	Х
	Х


